
Zarządzenie nr 73/2011 

Rektora Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 21 listopada2011 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ASP w Gdańsku do spraw  
Krajowych Ram Kwalifikacji. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. nr 164, poz. 1365 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Powołuje się dr hab. Krzysztofa Polkowskiego z Wydziału Malarstwa na stanowisko 
Pełnomocnika Rektora ASP w Gdańsku do spraw Krajowych Ram Kwalifikacji. 

 

§ 2 

Do zadań Pełnomocnika Rektora ASP, o którym mowa w §1, należy w szczególności: 

 
1. czuwanie nad zgodnością uczelnianej polityki w zakresie przestrzegania Krajowych Ram 
Kwalifikacji wynikających z Deklaracji Bolońskiej, 
2. współpraca z wydziałowymi zespołami ds. Krajowych Ram Kwalifikacji w ramach działań 
inicjujących i harmonizujących opracowanie i wdrażanie Ram Kwalifikacji , 
3. współpraca z wydziałowymi i uczelnianym Zespołem ds. Jakości Kształcenia, 
4. opracowanie jednolitego systemu schematu opisów przedmiotów (sylabusów przedmiotów) 
w oparciu o efekty kształcenia jako elementu wdrażania Ram Kwalifikacji do systemu edukacji 
w Uczelni, 
5. monitorowanie aktów prawnych oraz dostosowanie wewnętrznych systemów wdrażania Ram 
Kwalifikacji do wymogów prawnych; 

 

§ 3 

Pełnomocnik Rektora ASP w Gdańsku do spraw Krajowych Ram Kwalifikacji kończy swoją 
kadencję 31 sierpnia 2012 r. z obowiązkiem złożenia Rektorowi sprawozdania końcowego z 
działalności. 

 


